ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V     c hoãn họp Ban Đạ  d  n HĐQT NHCSXH huy n      nh         qu

hoạ   ộn     h n    u n   2023,  r ển  ha  nh     ụ    h n  c n lạ  n   2023

Ngày 19/7/2023, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 180/GM-UBND dự

họp Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện về đánh giá kết quả hoạt động   tháng

đ u năm 2023, triển khai nhiệm vụ   tháng c n  ại năm 2023.

Theo đó, cuộc họp sẽ diễn ra vào  úc 08   ờ 00 phú , ngày 21/7/2023 ( hứ

Sáu) tại Hội tr ờng UBND huyện. Tuy nhiên, do  ãnh đạo UBND huyện bận công

việc đột xuất; Do đó, UBND huyện thông báo cho thành viên Ban Đại diện HĐQT

NHCSXH huyện tạm hoãn cuộc họp nêu trên. Khi nào sắp xếp đ ợc thời gian,

UBND huyện sẽ có thông báo sau.

UBND huyện thông báo cho các thành ph n tham dự họp biết, thực hiện. .

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH

- Theo GM số 180/GM-UBND;                               KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- L u: VT.                                                          PH  CH NH VĂN PHÒNG

                 Tạ Xu n Ch  n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:16:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:40:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:40:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!